

Rut: 77.371.920-9

Santa Mónica 2349 - Santiago

Fono Mesa Central: 226 719 562

E-Mail: info@clandent.cl

SANTIAGO, octubre 17 de 2014

COTIZACION

Señores

C.M. GABRIEL GONZALEZ VIDELA

At.: Srta. Andrea Taquias Alfaro

Profesional de Apoyo - Depto. de Salud

PRESENTE

Tenemos el agrado de presentarle nuestra Cotización por lo siguiente:

CANT.	PRODUCTOS	NETO	C/I.V.A.	TOT. C/I.V.A.
600	Pasta Dental Adulto 60 años y Embarazadas, Pomo 108,8 grs. 1450 ppm COLGATE	\$ 471	\$ 560	\$ 336.000
300	Pasta Dental Infantil 6 años Pomo 100 grs. 500 ppm. COLGATE	\$ 655	\$ 780	\$ 234.000
50	Vidrio Ionómero P/Restauración Autocurado CHEMFIL DENTSPLY	\$ 12.185	\$ 14.500	\$ 725.000
		TOTAL		\$ 1.295.000

CONDICIONES DE PAGO: A Convenir

Duración de la Presente 20 Días

Monto Mínimo de Despacho \$100.000.-

Se Cotiza SOLO Productos en Stock

Envío Inmediato

Sin otro particular le saluda Atte.,

CLAN DENT Ltda.

SANTIAGO, octubre 17 de 2014

COTIZACION

Señores

C.M. GABRIEL GONZALEZ VIDELA

At: Srta. Andrea Taquias Alfaro

Profesional de Apoyo - Depto. de Salud

PRESENTE

Tenemos el agrado de presentarle nuestra Cotización por lo siguiente:

CANT.	PRODUCTOS	NETO	C/I.V.A.	TOT. C/I.V.A.
600	Acido Ortofosfórico Gel 37% 1 Jeringa 3 mlg. ALFA	\$ 798	\$ 950	\$ 570.000
100	Adhesivo P/Composite frasco 4 mlg. PRIME BOND DENTSPLY	\$ 5.546	\$ 6.600	\$ 660.000
100	Aguja P/Carpule Corta caja 100 unids. NOVOCOL	\$ 3.445	\$ 4.100	\$ 410.000
100	Banda Matriz Metálica 0,05 x 5mm. x 3mts, MICRODONT	\$ 1.176	\$ 1.400	\$ 70.000
300	Composite Fotocurado Filtex Flow Z-350 color A2 Jeringa 2 grs. 3M	\$ 16.639	\$ 19.800	\$ 990.000
50	Composite Fotocurado Filtex Flow Z-350 color A3 Jeringa 2 grs. 3M	\$ 16.639	\$ 19.800	\$ 990.000
200	Eyectores, de Saliva bolsa 100 unidades ASA ITALIA	\$ 1.361	\$ 1.620	\$ 324.000
60	Fluor Barniz tubo 10 mlg. DURAPHAT COLGATE	\$ 23.109	\$ 27.500	\$ 1.650.000
30	Lima K N° 10, caja 6 unids. M-Acces By DENTSPLY	\$ 3.345	\$ 3.980	\$ 119.400
30	Lima K N° 15, caja 6 unids. M-Acces By DENTSPLY	\$ 3.345	\$ 3.980	\$ 119.400
30	Lima K N° 20, caja 6 unids. M-Acces By DENTSPLY	\$ 3.345	\$ 3.980	\$ 119.400
30	Lima K N° 25, caja 6 unids. M-Acces By DENTSPLY	\$ 3.345	\$ 3.980	\$ 119.400
600	Pasta Dental Adulto 60 años y Embarazadas, Pomo 108.8 grs. 1450 ppm COLGATE	\$ 471	\$ 560	\$ 336.000
300	Pasta Dental Infantil 6 años Pomo 100 grs. 500 ppm. COLGATE	\$ 655	\$ 780	\$ 234.000
600	Seda Dental Adulto 60 años y Embarazadas, DURALON	\$ 1.008	\$ 1.200	\$ 720.000
60	Tiranervios N° 15, Blister 10 unids. ZIPPERER	\$ 2.647	\$ 3.150	\$ 189.000
60	Tiranervios N° 20, Blister 10 unids. ZIPPERER	\$ 2.647	\$ 3.150	\$ 189.000
30	Vidrio Ionómero P/Cementación VITREBOND 3M	\$ 43.529	\$ 51.800	\$ 1.554.000
50	Vidrio Ionómero P/Restauración Autocurado CHEMFIL DENTSPLY	\$ 12.185	\$ 14.500	\$ 725.000
30	Kit Vidrio Ionómero de Restauración Fotopolimerizado VITREMER	\$ 47.647	\$ 56.700	\$ 1.701.000
		TOTAL		\$ 11.789.600

CONDICIONES DE PAGO: A Convenir

Duración de la Presente 20 Días

Monto Mínimo de Despacho \$100.000.-

Se Cotiza SOLO Productos en Stock

Envío Inmediato

Sin otro particular le saluda Atte.,

CLAN DENT Ltda.

SOLICITUD DE COTIZACION - INSUMOS DENTALES MES DE OCTUBRE

1.- Datos del Solicitante

Nombre Solicitante:	Corporacion Municipal Gabriel Gonzalez Videla	RUT del Solicitante:	70.982.100-6	Dirección del Solicitante:	Astruz de Diego N° 550, La Serena
Fecha Disponible:	PROGR. GES ODONTOLÓGICO ADULTO	Lugar de entrega:	Avenida España S/N, Esquina Avda Francisco de Aguirre, Ciudad de La Serena, Fono: 951 244117	Fecha de entrega Requerida:	En base a lo señalado por el proveedor en su oferta

2.- Datos del Proveedor

Nombre Proveedor:	COMERCIAL EXPRESS DENT LTDA.	RUT Proveedor:	76.378.390-3
Dirección Proveedor:	Avda. Presidente Ezequiel 435, Las Condes	Código Electrónico:	72818115

3.- LISTADO DE PRODUCTOS SOLICITADOS

4.- LISTADO DE PRODUCTOS OFERTADOS

N° ITEM	CANTIDAD (En su proveedor, indicar cantidad real disponible para entrega)	CATEGORIA	PRODUCTO SOLICITADO	PRODUCTO OFERTADO (MARCA, DESCRIPCIÓN)	FECHA ESTIMADA DE ENTREGA	VALOR UNITARIO NETO	VALOR TOTAL NETO POR PRODUCTO	OBSERVACIONES
1	600	Insuño Dental	Acido fosfórico 37% jeringa, unidad	Auden	72 horas	1072	\$ 643.200	
2	100	Insuño Dental	Adhesivo composite, unidad	Prime&Bond Dentine	72 horas	5273	\$ 527.300	
3	100	Insuño Dental	Aguja corta carpule 30G, caja 100 unidades	Nipro	72 horas	2983	\$ 298.300	
4	50	Insuño Dental	Banda matriz 5mm x 50 cm, unidad	Fesa	72 horas	300	\$ 18.000	
5	50	Insuño Dental	Composite universal A2, unidad Z350	3M Espe	72 horas	11000	\$ 550.000	
6	50	Insuño Dental	Composite universal A3, unidad Z350	3M Espe	72 horas	11000	\$ 550.000	
7	200	Insuño Dental	Eyectores, bolsa 100 unidades	WH	72 horas	1325	\$ 265.000	
8	60	Insuño Dental	Fluor barniz 5% 10 ml, unidad DURAPHAT	COLGATE	72 horas	23271	\$ 1.402.260	
9	20	Insuño Dental	Lima K n° 10, 6 unidades	MALLEFER M-ACCESS	72 horas	3251	\$ 65.020	
10	20	Insuño Dental	Lima K n° 15, 6 unidades	MALLEFER M-ACCESS	72 horas	3251	\$ 65.020	
11	20	Insuño Dental	Lima K n° 20, 6 unidades	MALLEFER M-ACCESS	72 horas	3251	\$ 65.020	
12	20	Insuño Dental	Lima K n° 25, 6 unidades	MALLEFER M-ACCESS	72 horas	3251	\$ 65.020	
13	600	Insuño Dental	Pasta dental adulto 60 años y embarazadas, unidad	CARSTOP-100 G MAVER	72 horas	2310	\$ 1.386.000	
14	200	Insuño Dental	Pasta dental niño y niña 6 años, unidad	STAGES ORALB	72 horas	900	\$ 180.000	
15	600	Insuño Dental	Seda dental adulto 60 años y embarazadas, unidad	ORALB	72 horas	1034	\$ 620.400	
16	20	Insuño Dental	Tiranervios n° 15, blister 10 unidades	MALLEFER DENTISPLY	72 horas	3775	\$ 75.500	
17	60	Insuño Dental	Tiranervios n° 20, blister 10 unidades	MALLEFER DENTISPLY	72 horas	3775	\$ 226.500	
18	20	Insuño Dental	Vidrio ionomero base fotocurado polvo y liquido, unidad(Vitrebond)	3M Espe	72 horas	42900	\$ 858.000	
19	20	Insuño Dental	Vidrio ionomero restauracion autocurado polvo y liquido, unidad (Ketac - Chemfill)	CHEMFI DENTISPLY	72 horas	13462	\$ 269.240	
20	20	Insuño Dental	Vidrio ionomero restauracion fotocurado polvo y liquido, unidad (Vitremer)	3M Espe	72 horas	51548	\$ 1.030.960	
Valor Total Neto						\$ 10.840.320		
IVA						\$ 2.038.561		
VALOR TOTAL IVA INCL.						\$ 12.878.881		

SOLICITUD DE COTIZACION - INSUMOS DENTALES MES DE OCTUBRE

1.- Datos del Solicitante

Nombre Solicitante	Corporacion Municipal Gabriel Gonzalez Videla	RUT del Solicitante	70.092.100-0	Dirección del Solicitante	Añinos de Diego N° 550, La Berena
Punto de Entrega	PROGR. OES ODONTOLÓGICO ADULTO	Lugar de entrega	Avenida España 501, Esquina Avenida Francisco de Aguirre, ciudad de La Berena, Cuyo. 355 2944117	Fecha de entrega	En base a lo señalado por el proveedor en su oferta

2.- Datos del Proveedor

Nombre Proveedor	DENTAL LAYAL LTDA	RUT Proveedor	70.295.850-0
Dirección Proveedor	MIRAFLORES 363 OFIC. 2504	Código Electrónico	www.dental.com.uy Fono Proveedor: 270908110

3.- LISTADO DE PRODUCTOS SOLICITADOS

4.- LISTADO DE PRODUCTOS OFERTADOS

SECUENCIA	CANTIDAD (en las unidades solicitadas por el cliente)	CATEGORIA	PRODUCTO SOLICITADO	PRODUCTO OFERTADO (MARCA DESCRIPCION)	FECHA ESTIMADA DE ENTREGA	VALOR UNITARIO NETO	VALOR TOTAL NETO POR PRODUCTO	CONSERVACIONES
1	400	Insuero Dental	Acido fosfórico 37% jeringa, unidad	jetringa 4 ml. otros contenidos usa	3 dias habiles	2450	\$ 1.410.000	conservacion
7	150	Insuero Dental	Adhesivo composite, unidad	frasco 5 ml marca wales kuzu	3 dias habiles	8750	\$ 825.000	al duso
3	100	Insuero Dental	Aguja corta carpule 30G, caja 100 unidades	septoresc espejadori tefalca	3 dias habiles	4190	\$ 419.000	
4	50	Insuero Dental	Banda matriz 5mm x 50 cm, unidad	rollito 3 metro. elow dent usa	3 dias habiles	1998	\$ 999.000	
5	50	Insuero Dental	Composite universal A2, unidad Z350	jetringa 4.5 grs. mckmexca septoresc tefalca	3 dias habiles	12055	\$ 602.750	hútilito
8	50	Insuero Dental	Composite universal A3, unidad Z350	jetringa 4.5 grs. mckmexca septoresc tefalca	3 dias habiles	12055	\$ 602.750	hútilito
7	200	Insuero Dental	Eyectores, bolsa 100 unidades	bolsita 100 unidades asa hollie	3 dias habiles	1900	\$ 380.000	transparencia
8	60	Insuero Dental	Fluor barniz 5% 10 ml, unidad DURAPHAT	bernic 5% 50ml. tefalca ngr. 20 aplicaciones. aslan usa	3 dias habiles	22000	\$ 1.320.000	
9	30	Insuero Dental	Lima K n° 10, 6 unidades	marca sandofine suocia	3 dias habiles	3700	\$ 111.000	25 mm
10	30	Insuero Dental	Lima K n° 15, 6 unidades	marca sandofine suocia	3 dias habiles	3700	\$ 111.000	25 mm
11	30	Insuero Dental	Lima K n° 20, 6 unidades	marca sandofine suocia	3 dias habiles	3700	\$ 111.000	25 mm
12	30	Insuero Dental	Lima K n° 25, 6 unidades	marca sandofine suocia	3 dias habiles	3700	\$ 111.000	25 mm
13	400	Insuero Dental	Pasta dental adulto 60 años y embarazadas, unidad	tooth whit, pasta nueva lallo 100 grs. orab. b	6 dias habiles	889	\$ 355.600	1450 ppm
14	350	Insuero Dental	Pasta dental niño y niña 6 años, unidad	tooth whit 60 grs. orab. b. diseño dremy	6 dias habiles	1130	\$ 395.500	800 ppm
15	600	Insuero Dental	Seda dental adulto 60 años y embarazadas, unidad	esencial rollito 3 metro. orab. b	6 dias habiles	1000	\$ 600.000	con y sin cara
16	60	Insuero Dental	Tiranervios n° 15, blister 10 unidades	blister 10 unidades zipper alemán	3 dias habiles	2400	\$ 144.000	
17	60	Insuero Dental	Tiranervios n° 20, blister 10 unidades	blister 10 unidades zipper alemán	3 dias habiles	2400	\$ 144.000	
18	30	Insuero Dental	Vidrio ionomero base fotocurado polvo y liquido, unidad (Vitrebond)	vidrio ionomero base fotocurado vitre bond jetringa 2 ml. marca aslan dremy	3 dias habiles	15130	\$ 453.900	con particulas de fluor
18	50	Insuero Dental	Vidrio ionomero restauracion autocurado polvo y liquido, unidad (Ketac - Chemfil)	vidrio ionomero restauracion autocurado vit 100 ml 10 gr. + 5ml marca aslan dremy	3 dias habiles	9250	\$ 462.500	
20	30	Insuero Dental	Vidrio ionomero restauracion fotocurado polvo y liquido, unidad (Vitremer)	vidrio ionomero restauracion fotocurado vit 100 ml 10 gr. + 5ml marca aslan dremy	3 dias habiles	17300	\$ 519.000	
						Valor Total Neto	\$ 9.450.100	
						IVA	\$ 1.730.010	
						Valor Total IVA INCL	\$ 11.280.110	



www.mdent.cl

I-CAT

INSTRUMENTARIUM

GENDEX Kerr

KaVo Dental Excellence

Sociedad de Manufactura de Equipos Dentales LTDA.
Venta de Articulos Dentales
R.U.T.: 85.025.400-1
Casa Matriz: Dr. Manuel Barros Borgoño 162, Providencia, Santiago
Fono: (02) 2795 8900
Web: www.mdent.cl
Email: info@mdent.cl

Exequiel Fernandez 2841, Macul, Santiago

Cotización N° 107.462

Fecha Emision: 17 de Octubre de 2014

Sr(a): SOC DE MANUFACTURA DE EQUIPOS DENTALES LIMITADA
Direccion: COCHIRANE 635, LOCAL 107, TORRE B, EDF PLAZA
Comuna: CONCEPCION Ciudad: CONCEPCION
Giro: VENTA ARTICULOS DENTALES Y ARRIENDO ESTACIONAMIENTO
Email: info@mdent.cl

R.U.T.: 85.025.400-1
Fono: 973074204
Cond.Pago: Cuenta Corriente 30 dias
Cond.Entrega: Entrega Inmediata

Vendedor: Giselle Villalobos

Email: gvillalobos@mdent.cl

Fono: 27958900

Table with 6 columns: Cant., Detalle Producto(s), Marca, Garantia, P. Unitario, SubTotal. Contains 20 rows of dental product details.

Ahora compre en linea en www.mdent.cl stock en linea, despacho en 24 hrs, diferentes formas de pago

Neto \$ 9,992,620
IVA \$ 1,898,598
Total \$ 11,891,218

Cotización válida por 15 días

Datos Bancarios:

M-DENT LTDA
R.U.T.: 85.025.400-1
Email: pagos@mdent.cl
Cuenta corriente: Banco de Chile 169-67861-10

Compre en linea, prefiera www.mdent.cl

